
UCHWAŁA NR XV/123/2015 

RADY GMINY MIŁKOWICE  

z dnia 25.11.2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/90/2015 Rady Gminy Miłkowice z dnia 16.09.2015 r.  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Legnickiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
W uchwale nr XII/90/2015 Rady Gminy Miłkowice z dnia 16.09.2015 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
Powiatowi Legnickiemu wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
 
„1. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 nastąpi ze środków budżetu Gminy Miłkowice w roku 2016.””  
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są 

przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, w tym między innymi na pomoc 

rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Natomiast zgodnie z treścią art. 220 ust. 1 cyt. 

ustawy z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostką samorządu 

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa, z kolei zgodnie z art. 220 

ust. 2 niniejszej ustawy podstawą udzielenia pomocy jest umowa. 

W związku z koniecznością przesunięcia z roku 2015 na rok 2016 terminu zakończenia 

wykonywanej dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa zatoki autobusowej w 

Grzymalinie”, realizowanej w ramach pomocy rzeczowej dla Powiatu Legnickiego, zachodzi konieczność 

zmiany uchwały nr XII/90/2015 Rady Gminy Miłkowice z dnia 16.09.2015 r. w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej Powiatowi Legnickiemu, w zakresie dotyczącym terminu udzielenia tejże pomocy.  

Wobec powyższego, przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za celowe i uzasadnione. 
 

 

 

 
 
 
  


